2019年 11月 15日

関係各位

公益社団法人愛知県診療放射線技師会

会長　中村 勝

学術部　杉本 政司

第 30回診療放射線技師フォーラム参加証明書について

日頃より、公益社団法人 愛知県診療放射線技師会の運営にご理解、ご協力頂き感謝

申し上げます。

さて、2019年 11月 14日（木）に開催いたしました第 30回診療放射線技師フォー

ラムは、130名を超える方に参加して頂きました。企画した者として大変嬉しく思っ

ております。しかしながら、準備をしました「参加証明書」が不足するという事態と

なりご迷惑をおかけいたしました。申し訳ございませんでした。

そこで、参加証明書を受け取れなかった方で必要とされる場合は、事務局に連絡し

ていただければ郵送させて頂きます。お手数をおかけいたしますが、よろしくお願い

いたします。連絡方法はメール（office@aart.or.jp）でお願いいたします。

mailto:office@aart.or.jp